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İl Özel İdaresi bütçesinden ve genel idareden ayrılan 

ödenekler ile Atkaracalar ve Bayramören ilçelerinde 

yapılan Sağlık Yatırımları ve ihtiyaçların yerinde tespiti. 

 

        İl Genel Meclisi 02/05/2023 Salı günü saat 10.30’da Meclis Başkanı Mustafa ÇIBIK’ın 

başkanlığında 26 üyeli meclisimizden 25 üyenin iştirakleriyle toplandı. 

       İl Özel İdaresi bütçesinden ve genel idareden ayrılan ödenekler ile Atkaracalar ve 

Bayramören ilçelerinde yapılan Sağlık Yatırımları ve ihtiyaçların yerinde tespit edilmesi 

konusu incelenmek üzere İl Genel Meclisinin 07.04.2023 tarih ve 47 sayılı kararıyla Çevre 

ve Sağlık Komisyonuna havale edilmiş olup, incelemesini tamamlayan Komisyonca 

hazırlanan 14.04.2023 tarih ve 5 nolu rapor okundu. 

 

K A R A R 

 

İl Genel Meclisi Üyeleri Hüseyin AKDAŞ, Bayram ULUSOY, Mustafa DOĞAN, 

Erol DEMİRÖZ, İsmail ÇİMEN, Vedad GÜMÜŞHANE, Mehmet GÖKTAŞ, Adem 

TÜYSÜZ, Alaattin KAHYAOĞLU, İsmail IŞIK, Hasan METİN, Kamil ÇOBAN, Suat 

SEVİM, Yakup ARSLAN ve Ahmet AKKAYA İl Genel Meclisi Başkanlığına vermiş 

oldukları 07.04.2023 tarihli önerge ve İl Genel Meclisi Başkanlığının 07.04.2023 tarih ve 47 

sayılı kararı ile komisyonumuza havale edilmiş ve ilimiz genelinde İl Özel İdaresi 

bütçesinden ve genel idareden ayrılan ödenekler ile Atkaracalar ve Bayramören ilçelerinde 

yapılan Sağlık Yatırımları ve ihtiyaçların yerinde tespit edilmesi konusunun incelenmesi 

istenilmiş olup,  

Çevre ve Sağlık komisyonu olarak Atkaracalar ilçesinde yaptığımız incelemede;  

  

          4560 nüfusa sahip Atkaracalar İlçesinde 10 yataklı 1 hastane, bir toplum Sağlığı 

Merkezi, 1 Aile Sağlığı Merkezi, 1 112 Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonu ve 4 sağlık evi 

bulunmaktadır. 

 İlçede bulunan hastane ve Toplum Sağlığı Merkezinde 4 doktor, 1 diş tabibi, 1 sağlık 

memuru, 3 ebe, 1 çevre sağlık teknisyeni, 1 tıbbı sekreter, 2 hizmetli ve 10 işçi görev 

yapmaktadır. 

 Aile Sağlığı Merkezinde 1 doktor, 1 ebe, 112 Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonunda 9 

acil tıp teknisyeni, 2 şoför görev yaparken 1 sağlık evinde 1 ebe görev yapmaktadır. 

 İlçede yapılan poliklinik hizmetlerinde 9560 muayene yapılırken, 630 hasta sevk 

edilmiş, 112 hizmetlerinde ise 416 vakaya müdahale edilmiştir. 

 Çevre sağlığı hizmetleri konusunda 52 su kontrolü, 26 su denetimi yapıldığı, 135 su 

bakiye klor ölçümü alınmış, 437 iş yeri denetlenmiştir. 

 Kanser taraması kapsamında ilçede 284 kişide tarama yapılırken 132 kişi eğitime tabi 

tutulmuştur. 

 Sağlık taraması kapsamında ilkokullarda 1. Sınıf öğrencilerinde genel sağlık taraması 

yapılırken, anaokulu ve ilkokullarda yapılan ağız ve diş sağlığı taraması pandemi nedeniyle 

yapılamamıştır. 



  

           Genel olarak yapılan gözlemlerimizde aşılama çalışmalarının düzenli olarak 

yapıldığı, 112 ASHİ’nun 24 saat aktif olarak hizmet verdiği, hizmet içi eğitim seminerlerinin 

düzenli olarak yapıldığı, halk sağlığı konusunda çalışmaların ve eğitimlerin düzenli bir 

şekilde devam ettiği ve dahili branşta uzman hekim, hemşire ve ebe konusunda eksik 

personelin olduğu gözlemlenmiştir. 

 İlçede yapımı devam eden toplamda 20 yatak kapasiteli ilçe devlet hastanesi binası 

inşaatının bitmek üzere olduğu, yeni binada kullanılmak üzere dijital röntgen cihazı ve 

panartomik röntgen cihazına ihtiyaç olduğu, diğer tıbbi cihaz ve mefruşatın Sağlık Bakanlığı 

tarafından karşılanacağı görülmüştür. 

 

 Çevre ve Sağlık komisyonu olarak Bayramören ilçesinde yaptığımız incelemede; 

 

 2934 nüfusa sahip Bayramören İlçesinde Toplum Sağlığı Merkezi, Aile Sağlığı 

Merkezi ve 112 Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonu bulunmaktadır. 

 İlçede bulunan 1 Toplum Sağlığı Merkezi Başkan vekili, 1 Toplum Sağlığı Merkezi 

doktoru, 1 tıbbı sekreter, 1 hemşire, 1 çevre sağlığı teknisyeni, 1 aile hekimi, 1 aile sağlığı 

elemanı, 1 sağlık memuru, 3 acil tıp teknisyeni, 5 paramedik, 1 hizmetli, 1 şoför, 3 ambulans 

sürücüsü olmak üzere 21 personel ile hizmet vermektedir.  

 İlçede yapılan poliklinik hizmetlerinde 3583 muayene yapılırken, 135 hasta sevk 

edilmiş, ve 11 adet adli rapor düzenlenirken 112 hizmetlerinde ise 217 vakaya müdahale 

edilmiştir. 

 Bayramören Toplum Sağlığı Merkezinde Çevre Sağlığı Hizmetleri, Bulaşıcı Sağlık 

Hizmetleri, Mobil Sağlık Hizmeti, Okul Sağlığı Hizmetleri, Aşılama çalışmaları, kanser 

çalışmaları ve halka yönelik eğitim çalışmaları yürütülmektedir. 

 Aile Sağlığı Merkezince her ayın son Perşembe günleri Koçlu, Karakuzu, Kavak, 

Göynükören ve Topçu köylerine gezici hizmete çıkılmaktadır. Aile hekimliği güncel nüfus 

sayısı 1387’dir. 

 Toplum Sağlığı merkezi bünyesinde A2 tipi 112 istasyonu bulunana sağlık 

personelleri 24 saat, şoförler 12 saat şeklinde nöbet tutmaktadırlar.  

 Çevre ve Sağlık komisyonu olarak Atkaracalar ve Bayramören ilçelerinde sağlık 

çalışmaları konusunda yaptığımız incelemelerde çalışanların özverili bir şekilde hizmet 

verdikleri gözlemlendiği bilgileri İl Genel Meclisimize aktarılmış olup, Atkaracalar ve 

Bayramören ilçesinde yapılan Sağlık Yatırımları ve ihtiyaçların yerinde tespitine dair 

14.04.2023 tarihli komisyon raporu okunarak 02.05.2023 tarihinde meclisin bilgisine 

sunulmuştur. 
Meclis Toplantısında Bulunan Başkan ve Üyeler 
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